
Sprawf prowadzi:

Biuro Zamowieii

Publicznych
ul. Powstaricow

Slaskich 5-7

41-800 Zabrze

tel./fax

(32) 37-33-516:
(32)37-33-537.

mgr Monika

to
mmn#iM

a

99

BZP.271.43.2020.MZ

B£>sr

C Zabrze

Prezydent Miasta Zabrze

Zabrze, dn. 15.07.2020 r.

Wviasnienia i zmiana tresci SIWZ

Dziataj^c na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo

zamowieri publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 dalej Pzp), Zamawiaja.cy wyjasnia

i zmienia tresc SIWZ w post^powaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego

o udzielenie zamowienia publicznego na realizacje. zadania pn.:

Termomodemizacja budynku Przedszkola nr 36 w Zabrzu

przy ul. Heweliusza 36"

Pytanie nr 1

poz. 79, 81, 156, 158 przedmiar budowlany - zgodnie z opisem pozycji ma bye
wycenione malowanie wraz z zeskrobaniem i zmyciem starej farby. Zgodnie
z opisem przywotanego KNR jest tylko wykonanie zeskrobania i zmycia starej farby,
malowanie w przedmiarze tych powierzchni jest w pozycjach ponizej. Co w takim
razie ma bye wycenione w przywolanych pozycjach?

Qdpowiedz:

Opis pozycji wynika z opisu pozycji kosztorysowej dla zastosowanej podstawy

KNR. Pozycja obejmuje jedynie przygotowanie podtoza tj. zeskrobanie
i zmycie. Prace malarskie zostaly ujete w innych pozycjach.

Pvtanie nr 2

Poz. 309 przedmiar budowlany - co nalezy przyj^c do wyceny i w jakich ilosciach.
Zwracamy uwag?, ze pozyeje z zastosowan^ jednostk^ lkpl. bed^ce robotami
zlozonymi w przypadku rozliczenia kosztorysowego - nie jest opisem
wyczerpujacym w mysl ustawy PZP Art. 29 ust.l. Brak precyzyjnego, jasnego
i wyczerpuj^cego opisu robot wraz z podaniem ilosci dla poszczegolnych robot
spowoduje brak porownywalnosci zlozonych ofert oraz nieuczciw^ konkurencje.

Odpowiedz:

Wskazana pozycja obejmuje odtworzenie nawierzehni. Zalozono po wykonaniu
konstrukeji pochylni oraz zasypaniu wykopu odtworzenie nawierzehni
asfaltowej wraz z wykonaniem podbudowy z kruszywa lamanego (warstwa 25
cm) na obszarze okolo 3 m2 oraz odtworzenie nawierzehni trawiastej
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(przekopanie nawierzehni, wyrownanie oraz obsianie trawj} na obszarze okolo
25 m2).

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie rodzaju rolet do zamontowania woknach 02, 03, 04. Jak maja_ bye
sterowane, zewnetrzne czy wewnetrzne itp.

Odpowiedz:

Rolety przyjeto jako wewnetrzne materialowe , wertykalne oraz rolowane. Bez
sterowania i zasilania. W oknach 04 nalezy przyj^c rowniez rolety.

Pytanie nr 4

Poz. 364 przedmiar budowlany - Wykonanie wzmocnienia elementow zelbetowych
dachu. Wklejenie tasm z w wlokna weglowego. Prace wykonac na oczyszczonym
podlozu wg kompletnego rozwiqzania systemowego - prosimy o zaiaczenie
do dokumentacji projektu wykonawczego wzmocnienia z podaniem rodzaju tasm.

Odpowiedz:

w zalaczeniu opis wzmocnienia ( plik OPIS PW podkonstrukeje i tasmy.pdf)

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres wyposazenia meblowego oraz technologia
kuchni nie s^ objete zamowieniem.

Odpowiedz:

Potwierdzamy brak wyposazenia meblowego oraz technologii kuchni.
W zwiazku z \\> rniana posadzki w kuchni nalezy dolozyc i wycenic pozyeje jak
w zahjezonym przedmiarze 9-WG-20_P.pdf

Dodatkowo, nalezy wycenic poz. Dostawa i montaz 2 sztuk budek dla jerzykow
- kalkulacja wlasna.

Dokonane wyjasnienia izmiany tresciSIWZ wiqiq Wykonawcow zchwilqpowziecia
wiadomosci

Eat^czniki:
\^, Plik OPIS PW podkonstrukeje i tasmy.pdf

Przedmiar 9-WG-20 P
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